

بسم الله الرحمن الرحيم  
وصیت نامه شهید عمراله زمانی

انا لله و انا اليه راجعون

ان الله يحب الذين يقاتلون في سبيله صفا كانهم مرصوص  
و لا تحسبن الذين قتلوا في سبيل الله امواتا بل احياء عند ربهم يرزقون  
میندارید آنانکه در راه خدا کشته شده اند، مرده اند بلکه آنان زنده اند و نزد پروردگار خود روزی می خورند .  
النبته کوچکتر از آنم که بر امت اسلام وصیت نمایم .

با درود بر بنیانگذار مکتب انسان ساز توحید 124000 پیامبر تبلیغی و تشریحی که همه آنها به نوعی برای برپایی این  
مکتب پر برکت بسی رنجها کشیده و بسی کوششها نموده اند، درود و صلوات خداوند بر خاتم انبیا محمد مصطفی (ص) که  
خداوند به وسیله این بنده امین و صالح خویش این مکتب را تکمیل نمود و برای همه جامعه اسلام يك راهنمایی به نام قرآن،  
معجزه جاوید گذاشت و پیامبر اسلام را خاتم پیامبران نامید. ای برادران عزیز شما خود از بنده بهتر می دانید که پیامبر  
اسلام دو چیز در میان امت خود به امانت گذاشته است، 1- قرآن معجزه جاوید 2- اهل بیت پیامبر اسلام. ای عزیزان،  
قرآن نه تنها کتابی است علمی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فلسفی بلکه قرآن معجزه جاوید پیامبر اسلام است، قرآن سخن  
خداوند است، قرآن کلام الله است، مبدا به قرآن بی احترامی نمائید و به قرآن قسم کوچکی بخورید .

و یکی دیگر از امانتها در بین امت خود اهل بیت خویش است، ای عزیزان مبدا به اهل بیت خویش کم احترامی نمائید، ای  
مردم مسلمان ایران مبدا به امام عزیز، رهبر انقلاب کم احترامی نمائید، ای امت اسلام به خدا سوگند این پیر جماران از  
اهل بیت رسول الله است، این از سلاله های پاک زهرا است، مبدا به گفته پیر جماران بی اعتنا باشید، به خدا اگر کسی به  
گفته این امام عزیز عمل ننماید، مرتد کامل است چرا ؟ چون در کلام الله معجزه جاوید پیامبر اسلام آمده است: (اطيعوا الله  
و اطيعوا الرسول و اولي الامر منكم) اطاعت کنید و از خدا و از رسول خدا و کسانی که سرپرستی یا رهبری شما را در  
زمانتان به عهده دارند اگر کسی به این پیر جماران کم احترامی کند، در اصل طبق آیه شریفه به خداوند کم احترامی کرده  
است یعنی کافر است .

ای از خدا بی خبرها، ای بزدلان، ای منافقان، ای ترسوها، مجاهدین خلقها می دانید با چه کسی طرفید، ای ادعای اسلام  
پیشرفته کنندگان می دانید با چه کسی طرفید. ای بزدلان، ای ترسوها شما؟؟؟، ای پست فطرتان، ای کور دلان، به ظلم کمک  
کنندگان، ای بی تفاوتها شما با سکوت خود دارید به اسلام و دین خدا ضربه می زنید و خداوند به کمک شما احتیاج ندارد،  
ولی شما را آزمایش می نماید.

بخدا قسم آن کسی که در میدان نبرد با نیروهای اسلام می جنگد و در برابر آنان ایستاده است، هزار بار بلکه هزاران بار  
بهتر، با شرافت تر و با ارزشتر از توی بی تفاوت هستند. در پیش خدا ای بی تفاوتها و ای بر حالتان شما خیال می کنید که  
با اسلام می جنگید و بی گناهی ولی زهی خیال باطل، توی بی تفاوت از يك ضد اسلام بیشتر به اسلام ضربه می زنی.

مرغ باغ ملکوتیم نیم از عالم خاک چند روزی قفسی ساخته اند از بدنم  
ای خوش آنروز که پرواز کنم در بردوست به امید سر کویش پرو بالی بزمن  
و با سلام و درود بی کران بر آخرین اختر پر فروغ آسمان ولایت و امامت، سلاله پاک زهرا، منجی عالم بشریت، بر پا  
کننده عدالت امید بخش و آرام بخش دلهای مومنین و در هم کوبنده مستکبرین حضرت (بقیه الله الاعظم ارواحنا له الفدا)  
مهدی موعود و با سلام بر نواده پاک زهرا، نایب بر حق سلاله زهرا، خمینی بت شکن، ابراهیم زمان، یاور مستضعفان و  
خار چشم مستکبران، رهبر ارجمند با وقار انقلاب و مسلمانان، ادامه دهنده راه انبیا و اهل بیت پیامبر اسلام و با سلام بر  
ارواح پاک و طیبه شهدای گمنام اسلام از صدر تا کربلای حسین (ع) و از کربلای حسین تا کربلای گرم خوزستان و  
کربلای سرد و سرخ کردستان و کربلاهایی که پیش خواهد آمد و با سلام و درود خداوند بر امت اسلامی ایران که با  
صبرهای علی وارشان کوه را به لرزه در آورده و قدرتهای بزرگ را به ستوه و به زانو در آورده اند که واقعا به گفته  
رهبر عزیزمان این ملت اگر از امت صدر اسلام بالاتر نباشد، کوچکتر از آنها نیست.

و با سلام بی کران بر تمامی پویندگان خط سرخ حسین (ع) وصیتی چند شروع می کنم. اولاً، اینجانب چون احساس  
میکردم کشور اسلامی خود نیاز به نیرو دارد بخاطر خدا و برای رضای خدا خودم را به سپاه معرفی کردم و هیچ زوری  
در بین نبوده است. ثالثاً، اینجانب بخاطر احساس وظیفه شرعی و دینی خویش، خود داوطلبانه به خدمت مقدس سربازی  
اعزام شده ام و هیچ کس در این باره به من چیزی نگفته است. ثالثاً، لیبیک گفتن به ندای هل من ناصر ینصرنی حسین زمان

رهبر کبیر انقلاب امام خمینی. رابعاً، به خاطر ثابت کردن قوت اسلام و سیلی زدن بر پیکر پوسیده بعثیهای کافر امریکایی جهانخوار و منافقان به سرشت داخلی و خارجی که ادعا می کردند که اسلام و روحانیت نمی تواند کشور را اداره کند. ای کوردلان، ای نافعها حالا می بینید که اسلام و روحانیت بهتر از شماها کشور را اداره می کنند.

ای عزیزان زبانم ناگویاست از گفتن احساساتم نسبت به این انقلاب و قلم ناتوان از نوشتن آن. ای پدر عزیزم اولاً، از تو تشکر میکنم و خدا را شکر میکنم که به من اجازه دادی و رنجها را تحمل کردی و سختیهای روزگار را کشیدی و مرا به خاطر رضای خدا با دست خود روانه جبهه اسلام نمودی. از تو میخواهم بعد از شهادتم سلاحم را با دست های پینه بسته ات در کف گیری و در کوهها و دشتهای پهناور گیتی،؟؟؟ دستهای پر توانت را به درگاه خداوند بلند کنی و بگویی خدایا این قربانی ناقابل را به عزت و جلالت قسم میدهم از ما قبول بفرما و اگر پیکر و جنازه قطعه قطعه من به دستتان رسید به درگاه خدا شکر کنید و مرا پس نگیرید، چرا؟ چون به اسلام تقدیم داشته اید آن چیزی را که به اسلام تقدیم میکنید پس مگیرید.

و ای مادر عزیزم اگر جنازه ترکش خورده ام را به روستا آوردند و بر بالین من آمدی صابر باش، (ان الله یحب الصابرين) همچون زهرا (س) و بگو: ای خدای بزرگ آن چیزی را که در راهت تقدیم داشته ام هرگز جسمش را نیز نمی خواهم و در برابر منافقان هرگز گریه مکن خودم می دانم داغ جوان دیدن سخت است، ولی اگر می خواهی گریه کنی خواهرانم را جمع کن و برای علی اکبر حسین گریه کن در جای خلوتی.

خداوند مادران شهدا را با زهرا (س) همنشین نماید. (انشاء الله)  
و ای مادر مهربانم از تو میخواهم برادرم را چنان تربیت کنی که ادامه دهنده راه سرخ حسین (ع) باشد و سلاحم را به کف گیرد و سنگرم را حفظ نماید. و ای خواهرانم به شما وصیت می نمایم وقتی می خواهید بر سر بالینم بیایید همچون شیر زن کر بلا، زینب (س) خونسردی خودتان را حفظ نمایید و با سخنانتان منافقان را و نیز بی تفاوتان را از اعمالشان منصرف نمایید. ای دوستان عزیزم در حال حاضر کشور اسلامی احتیاج به نیرو دارد، بشتابید بسوی جبهه های نور علیه ظلمت یعنی دشمنان اسلام در کمین هستند.

ای پدران و ای مادران، جوانان خود را برای رفتن به جبهه و جهاد تشویق نمایید. ای پدران که از رفتن جوانانتان به خدمت مقدس سربازی جلو گیری می نمایید، شماها باید جواب رسول الله (ص) را بدهید باید جواب حسین بن علی، علیه السلام (که فرزند و جانش را فدای اسلام نمود) را بدهید. و ای مادران مبادا از رفتن عزیزان به جبهه جلوگیری کنید، اگر جلوگیری کنید باید جواب فاطمه زهرا (س) را بدهید باید جواب زینب زهرا (س) را بدهید و باید جواب مادری که داغ هفت عزیز خود را دیده، بدهید. ای عزیزان جهاد با دشمن تنها به درد نمی خورد، جهاد با نفس از جهاد با دشمن هم مهم تر و حساس تر است جهاد با نفس بزرگترین جهاد است. (یکی از ائمه معصومین)

و ای جوانان عزیز، ای نو نهالان انقلاب، مبادا در خواب غفلت بمیرید که علی اکبر حسین تشنه لب در میدان جنگ کشته شد. از اینکه شهید می شوم اصلاً ناراحت نیستم و شهادت برایم از بچه ای که گرسنه باشد، به سراغ پستان مادرش میگردد وقتی آن را پیدا میکند، از آن لحظه هم برایم بهتر و شیرینتر است، چرا؟ چون میدانم پدر با تکبیر الله اکبرش و مادرم با شعار جنگ جنگ تا پیروزی و خواهرانم با حجابشان و برادرم با ادامه دادن راهم و دوستان و هم وطنانم با آگاهیهای نسبت به شهدا راه شهیدان اسلام را ادامه می دهند.

ای امت اسلامی، ای مردم حزب الله، ای جوانان رشید، ای انسان های باهوش، ای مادران محترم شهدا شما را به دخت پیامبر، فاطمه زهرا (س) قسم میدهم، مبادا رهبر کبیر انقلاب اسلامی ایران را تنها بگذارید این رهبر کبیر از سلاله های پاک زهرا (س) است. ای امام عزیز ای امت اسلام بدانید و شاهد باشید اگر حسین بن علی (ع) سرور آزادگان فریاد زد، اگر دین رسول الله (ص) جز با کشته شدن من پایدار نمی ماند پس ای شمشیر ها دریابید مرا سر داد؟؟؟

رزمندگان پر توان اسلام نیز با الهام از امامشان بانگ برآوردند، اگر دین محمد مصطفی (ص) با کشته شدن من و هزاران و بلکه میلیونها تن از ما پای برجا میماند، پس ای توپها، تانکها، مسلسلها، آرپی جی ها، بمبهای شیمیایی، موشکهای 12متری، هواپیماهای پیشرفته و ای سلاحهای مدرن ما را دریابید که ما از حسین سرورمان، امامان، از سید الشهدا دینمان الهام گرفته و پیروی میکنیم. ما را از اینها چه باک خدا با ماست دین خدا را یاری میکنیم خداوند فرموده است: (ان تتصر الله ینصرکم و یثبت اقدامکم). ای خانواده های شهدا شما در پیش خدا گرامی هستید جای فرزندانان شهادتین در خانه هایتان خود خداوند است قدر خود و انقلاب را بدانید و احترام خود را حفظ نمایید و آبروی اسلام را در برابر منافقان، ظالمان به متاع دنیوی ن فروشید.

ای مسئولین محترم جبهه، ای عزیزان نیروهای رزمنده را به خود جذب کنید از خودتان دفع کنید و اخلاقتان و بر

خوردتان را بیشتر و بهتر اسلامي نماييد بياييد با اين كار خود راه نفوذ دشمن داخلي خود منافقان را به جبهه قطع نماييد. انشاء الله فتح نزديك است و ضمنا به خاطر خداو براي رضاي او كار كنيد, خسته نشويد و انشاء الله قلب پدران و مادران و فرزندان شهدا را با فتح كربلا شاد نماييد تا اجر عظيمي را از خدا ببريد. و اي عزيزان وقت, وقت امتحان خدا است تا بلكه از اين آزمون سربلند بيرون آييد .

و اي عزيزان بايد در اين جهان سختي بكشيد, رنجهها براي گرسنگي ها و تشنگي ها بكشيم. به فرموده امام اولمان: دنيا براي مومن زندان است و براي كافران آزادي. پس بايد رنجهها را تحمل كنيم و ثابت قدم باشيم كه پيروزيم و باز بر شما تكرر مي نمايم به خاطر پهلوي شكسته زهرا و سر بريده حسين و بدن پاره پاره علي اكبر و گلوي تير خورده علي اصغر شما را قسم ميدهم, اين پير جماران را تنها نگذاريد و اين را نيز بدانيد دست خدا با ما است و نيز (بداالله فوق ايديكم). و اي امت اسلام بدانيد كه ظهور (بقية الله الاعظم ارواحنا له الفدا) نزديك است و در پايان از شما ميخواهم مرا حلال نماييد و براي طول عمر امام دعا كنيد .

به اميد زيارت كربلاي حسين شادي روح شهدا و آزادي اسراي اسلام و نجات قدس عزيز .

و اين مژده خداوند بر مومنين است: جاء الحق و زهق الباطل كان زهوقا

خدايا خدايا تا انقلاب مهدي خميني را نگهدار

عمر الله زماني

26 مرداد ماه 1364 برابر با 17 ذالقعده 1405